
令和４年３月 

お客さま各位 

 

 

随時返済型カードローン保証料率の改定のお知らせ 

 

 日頃より当協会をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 当協会では、下記のとおり保証料率の改定をさせていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１ 改定実施日               令和４年４月１日 

 

２ 改定内容 

 

 

 

 

 

 

       ※１ 新規の保証引受は停止しておりますので、ご留意ください。 

       ※２ 約定返済型カードローンについては、保証料率を据え置いております。 

以上 

商品名 現行保証料率 変更後保証料率 

カードローン（10・20万円型） 1.78％ 2.00％ 

カードローン（30～50万円型） 1.78％ 2.00％ 

カードローン（100万円型） 1.78％ 2.00％ 

ワイドカードローン 1.78％ 2.00％ 


